
Polityka	plików	cookie	Tools	for	Humanity

Niniejsza	Polityka	plików	cookie	wyjaśnia,	w	jaki	sposób	my,	Tools	for	Humanity	Corporation	i	nasze	jednostki	stowarzyszone	(łącznie
zwane	dalej	„my”,	„nasz”,	„nas”	lub	„TFH”),	wykorzystujemy	pliki	cookie	i	podobne	technologie,	takie	jak	sygnały	nawigacyjne,	do
śledzenia	aktywności	online	naszych	użytkowników	podczas	odwiedzania	naszych	witryn	internetowych	i	innych	Usług.	Sygnał
nawigacyjny	to	technika	stosowana	na	stronach	internetowych	w	celu	dyskretnego	(zwykle	niewidocznego)	sprawdzenia,	czy
użytkownik	uzyskał	dostęp	do	niektórych	treści.	Niniejsza	Polityka	plików	cookie	jest	częścią	Informacji	o	ochronie	prywatności	Tools
for	Humanity	i	podlega	jej.

W	zależności	od	tego,	którą	z	naszych	stron	internetowych	użytkownik	odwiedza,	używamy	różnych	plików	cookie.	Stosujemy	techniki
pseudonimizacji	do	wszystkich	plików	cookie,	aby	zapewnić	prywatność	użytkowników.

Używamy	następujących	rodzajów	plików	cookie:

Ściśle	niezbędne	pliki	cookie:	Te	pliki	cookie	są	niezbędne	do	działania	Usług	i	nie	można	ich	wyłączyć	w	naszych	systemach.
Tworzone	są	zazwyczaj	jedynie	w	odpowiedzi	na	wykonywane	przez	użytkownika	czynności	polegające	na	żądaniu	dostępu	do	usług,
takie	jak	logowanie	się	albo	wypełnianie	formularzy.	Obejmują	one	również	pliki	cookie,	które	wykorzystujemy	w	celu	zapobiegania
oszustwom.	Użytkownik	może	zmienić	ustawienia	swojej	przeglądarki,	aby	blokowała	te	pliki	cookie	albo	ostrzegała	przed	nimi,	ale
spowoduje	to,	że	niektóre	Usługi	nie	będą	działać.	Podstawą	prawną	korzystania	z	niezbędnych	plików	cookie	jest	nasz	uzasadniony
interes.	Naszym	prawnie	uzasadnionym	interesem	jest	przekazywanie	bezpłatnych	informacji	online	osobom,	które	dobrowolnie
decydują	się	odwiedzić	tę	stronę	internetową,	która	nie	działałaby	bez	niezbędnych	plików	cookie.

Pliki	cookie	poprawiające	wydajność/Analityczne	pliki	cookie:	Są	to	pliki	cookie,	które	umożliwiają	nam	określenie	liczby	i	źródeł
odwiedzin,	dzięki	czemu	możemy	dokonywać	pomiarów	i	doskonalić	wydajność	naszych	Usług.	Pomagają	nam	one	poznać
popularność	stron	i	sposób	korzystania	z	Usług	przez	odwiedzających.	Wszystkie	informacje	gromadzone	przez	takie	pliki	cookie	mają
charakter	informacji	zbiorczych,	a	przez	to	są	anonimowe.	Jeżeli	użytkownik	nie	zaakceptuje	tych	plików	cookie,	nie	będziemy
wiedzieć,	kiedy	odwiedził	on	nasze	Usługi	i	nie	będziemy	w	stanie	monitorować	ich	wydajności.	Podstawą	prawną	korzystania	z	plików
cookie	poprawiających	wydajność/analitycznych	jest	zgoda	użytkownika.	Zgodę	można	wycofać	w	dowolnym	momencie.

Funkcyjne	pliki	cookie:	Te	pliki	cookie	umożliwiają	nam	zapamiętanie	wyborów	użytkownika	i	dopasowanie	Usług	tak,	byśmy	mogli
przedstawiać	użytkownikowi	treści	odpowiadające	potrzebom	użytkownika.	Na	przykład	funkcyjne	pliki	cookie	mogą	zapisywać
preferencje	użytkownika	(np.	wybór	kraju	albo	języka)	albo	nazwę	użytkownika.	Podstawą	prawną	do	korzystania	z	funkcjonalnych
plików	cookie	jest	zgoda	użytkownika.	Zgodę	można	wycofać	w	dowolnym	momencie.

Poniżej	znajduje	się	lista	plików	cookie,	których	używamy	w	różnych	częściach	strony	internetowej:

Strona	internetowa Wykorzystywane	pliki	cookie

toolsforhumanity.com Na	stronie	toolsforhumanity.com	używamy	niezbędnych	plików	cookie	i	opcjonalnych	plików
cookie	poprawiających	wydajność/analitycznych	(po	jednym	pliku	cookie	z	każdej	kategorii).
Korzystamy	z	analiz	wyłącznie	w	celu	ulepszenia	naszego	produktu.	Nie	wykorzystujemy	danych
użytkownika	w	celu	ich	sprzedaży	na	potrzeby	reklam	podmiotów	zewnętrznych.

My	i	nasi	usługodawcy	zewnętrzni	korzystamy	z	sygnałów	nawigacyjnych	w	celach	podanych	poniżej,	jednak	głównie	w	celu	wsparcia
lepszego	zarządzania	przez	nas	zawartością	naszych	Usług	poprzez	zdobywanie	informacji	na	temat	skuteczności	poszczególnych
rodzajów	zawartości.

Wszystkie	te	narzędzia	te	umożliwiają	nam:



analizowanie	strony	internetowej;

zapobieganie	oszustwom	i	atakom	na	nasze	strony	internetowe	i	Usługi;	oraz

Używamy	plików	cookie	i	plików	śledzących,	aby	przypisać	użytkownikowi	unikalny	identyfikator,	dzięki	któremu	możemy	rejestrować:

odwiedzane	przez	niego	strony	internetowe;

adres	IP	użytkownika.

Użytkownik	może	zablokować	pliki	cookie	w	dowolnym	momencie	za	pomocą	ustawień	przeglądarki	internetowej,	ale	może	to
ograniczyć	jego	wygodę	przeglądania	i	możliwość	korzystania	z	niektórych	funkcji	Usług.

JAK	DŁUGO	PLIKI	COOKIE	POZOSTANĄ	NA	MOIM	URZĄDZENIU?

Czas	przechowywania	pliku	cookie	na	urządzeniu	użytkownika	zależy	od	tego,	czy	jest	to	plik	cookie	„trwały”	czy	„sesyjny”.	Sesyjne	pliki
cookie	pozostaną	na	urządzeniu	użytkownika	tylko	do	momentu	zamknięcia	przez	niego	przeglądarki.	Trwałe	pliki	cookie	pozostają	na
urządzeniu	użytkownika	do	momentu	ich	wygaśnięcia	lub	usunięcia.

JAK	ZARZĄDZAĆ	PLIKAMI	COOKIE	I	PODOBNYMI	TECHNOLOGIAMI

Użytkownik	ma	prawo	zdecydować,	czy	akceptować	pliki	cookie,	o	ile	nie	są	to	niezbędne	pliki	cookie.

Użytkownik	może	również	wybrać	sposób	obsługi	plików	cookie	(we	wszystkich	stronach	internetowych)	na	swoim	urządzeniu,	w	tym
blokować	lub	usuwać	wszystkie	pliki	cookie	lub	tylko	pliki	cookie	podmiotów	zewnętrznych,	za	pomocą	ustawień	przeglądarki.	Każdy
producent	przeglądarki	przyjmuje	inne	podejście;	aby	dowiedzieć	się,	jak	zmienić	ustawienia	dotyczące	plików	cookie,	należy	wejść	do
menu	„Pomoc”	przeglądarki.

Ponadto	większość	sieci	reklamowych	oferuje	użytkownikowi	możliwość	rezygnacji	z	reklamy	ukierunkowanej.	Aby	uzyskać	więcej
informacji,	prosimy	odwiedzić	stronę	aboutads.info/choices/	albo	youronlinechoices.com.

Ochrona	przed	śledzeniem	(Do	Not	Track,	DNT):	Niektóre	przeglądarki	internetowe,	takie	jak	Internet	Explorer,	Firefox	i	Safari,	mają
możliwość	przesyłania	sygnałów	„Nie	śledź”	(„Do	Not	Track”,	„DNT”).	Ponieważ	nie	przyjęto	jednolitych	standardów	dotyczących
sygnałów	„DNT”,	nasze	Strony	nie	przetwarzają	obecnie	sygnałów	„DNT”	ani	nie	reagują	na	nie.

CZY	TA	POLITYKA	PLIKÓW	COOKIE	BĘDZIE	AKTUALIZOWANA?

Możemy	okresowo	aktualizować	niniejszą	Politykę	dotyczącą	plików	cookie,	na	przykład	w	celu	odzwierciedlenia	zmian	w	plikach
cookie,	które	wykorzystujemy,	albo	z	innych	względów	operacyjnych,	prawnych	albo	regulacyjnych.	Jeśli	wprowadzimy	jakiekolwiek
aktualizacje,	użytkownik	zostanie	o	tym	powiadomiony	przy	pierwszej	wizycie	na	naszej	stronie	internetowej	po	wprowadzeniu	zmian.
Bieżące	informacje	można	również	uzyskać,	odwiedzając	tę	stronę.
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